2025 年 11 月 14 日

各 位
会社名 株式会社ちゅうぎんフィナンシャルグループ

代表者名 取締役社長 加藤 貞則

 （コード：5832、東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部長 小野 憲治

 （TEL：086-223-3110）

2026 年 3 月期  期末配当予想の修正（増配）に 関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 14 日開催の取締役会において、2025 年 5 月 14 日に公表いたしまし

た 2026 年 3 月期の１株当たり配当予想について、以下のとおり修正することを決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

１株当たり配当金

第 2 四半期（中間） 期末 年間

前 回 予 想
(2025 年 5 月 14 日公表)  37.00 円 74.00 円

今 回 修 正 予 想  42.00 円 79.00 円

当 期 実 績 37.00 円

前 期 実 績
( 2 0 2 5 年 3 月 期 ) 26.50 円 35.50 円 62.00 円

２．理由

  当社は、健全性・収益性（資本効率性）・株主還元の充実の３つのバランスに配意した資

本運営をおこなっています。株主還元方針については、配当性向 40％程度を目標とし、利益

成長を通じた配当拡大を目指すとともに、資本コントロールを通じた機動的な自己株式の取

得を行うこととしております。

こうした方針のもと、2026 年 3 月期の期末配当金につきましては、1 株当たり 37.00 円

を予定しておりましたが、第 2 四半期（中間期）の業績推移を踏まえた通期業績の上方修正

に伴い、普通配当を 5 円増配し、1 株当たり 42.00 円に修正することといたしました。

これにより 2026 年 3 月期の１株当たりの年間配当金は 79.00 円となる予定です。

以 上

［ 本件に関するお問合せ先 ］

経営企画部 清水

TEL：086－223－3110